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ARIES rajstopy 360 (2K) kolor 9999 czarny

Cena 197,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 25901

Producent ARIES POLSKA Sp. z o. o.

Opis produktu
Rajstopy przeciwżylakowe ze srebrem antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym AVICENUM 360 to produkt zdrowotny
drugiej klasy kompresji, który wspomaga prawidłowe działanie zastawek żylnych, stabilizuje krążenie krwi i jest
niezastąpionym elementem terapii uciskowej. Prawidłowe działanie wyrobów Avicenum 360 jest kontrolowane i certyfikowane
przez prestiżowy niemiecki instytut Hohenstein.

Wszystkie warianty Avicenum 360 spełniają wszelkie wymagania przeciwżylakowej terapii kompresyjnej. Ciśnienie w okolicy
kostek dla tych wyrobów wynosi 23 – 32 mmHg i obniża się w górę.

To dobroczynne działanie produktu wzmacnia dodatkowo apretura antybakteryjna i przeciwgrzybicza Sanitized Silver, która:

zawiera aktywne jony srebra, przez co zapobiega rozmnażaniu się mikroorganizmów (pleśni i bakterii); Jony te
przenikają przez ścianę komórkową mikroorganizmów i ograniczają dostęp tlenu i substancji
odżywczych. W ten sposób skutecznie zapobiegają ich rozmnażaniu się oraz powstawaniu kolonii, które są często
odporne na zwykły cykl prania. Jednocześnie produkty nie zawierają potencjalnie problematycznego nanosrebra.
zwiększa higieniczność i trwałość wyrobu
działa jak dezodorant: zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu i uprzyjemnia codzienne noszenie pończoch

Właściwości:

Grubość: 360 DEN Lycra

Skład 60 % Nylon, 40 % Lycra

Ucisk w okolicach kostki 23 - 32 mmHg

 

Terapia kompresyjna z pomocą wyrobów II. klasy kompresyjnej jest dla pacjentów z dolegliwościami żylnymi niezastąpioną
metodą leczniczą.

Wszystkie warianty Avicenum 360 spełniają wszelkie wymagania terapii kompresyjnej. Ciśnienie w okolicy kostek dla tych
wyrobów wynosi 23 – 32 mmHg.

W przypadku niewydolności żylnej słabnie ścianka żyły, pogarsza się funkcjonowanie zastawek żylnych i żyły
rozszerzają się.

Opadający gradient ciśnienia na wyrobach II. klasy kompresyjnej
pomaga we wspieraniu prawidłowego funkcjonowania zastawek żylnych i stabilizuje krążenie krwi.

Zapytaj o dostępne rozmiary!
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